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Państwo 
Prezydenci Miast, 
Burmistrzowie, Wójtowie 

 

 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie przypominam, że dzieciom i uczniom z rodzin poszkodowanych wskutek występowania 
nawałnic lub innych zdarzeń atmosferycznych, w szczególności huraganów, deszczy nawalnych, 
gradobicia lub powodzi, przysługuje wsparcie w ramach Rządowego programu pomocy dzieciom i 
uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom w formie wyjazdów 
terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć 
terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022– 20241. 

W związku z powyższym, jeżeli na terenie Miasta/Gminy wystąpiły ww. negatywne zjawiska 
atmosferyczne, istnieje możliwość skorzystania ze środków finansowych przewidzianych w 2024 r. 
na pomoc dzieciom i uczniom (w tym na zasiłki losowe w wysokości 1 000 zł na dziecko lub ucznia) 

2. 

Szczegółowe informacje na temat warunków udzielania wsparcia dostępne są na stronie 
Ministerstwa Edukacji Narodowej – https://www.gov.pl/web/edukacja w zakładkach, wg ścieżki: 
Co robimy > Oświata i wychowanie > Programy i projekty >  Rządowy program pomocy dzieciom 
i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom w formie wyjazdów 
edukacyjno-terapeutycznego oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć 
terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022-2024.  

Z poważaniem 

W zastępstwie 
Ministra Edukacji 
 
Katarzyna Lubnauer 
Sekretarz Stanu 
/ – podpisano cyfrowo/ 
 
 

                                                           
1 Załącznik do uchwały nr 65/2022 Rady Ministrów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie Rządowego programu 
pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom w formie 
wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć 
terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022–2024. 
2 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom w formie 
wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych  i zajęć 
terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022-2024 (Dz. U. poz. 850). 
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